
 
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
z 1. schůze rady města konané dne 11. ledna 2022 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 29 01 
Rada města projednala návrh programu na 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které se 
bude konat dne 27. ledna 2022 v budově ČVUT, Pohraniční 1288/1, Děčín I (vchod 
ze Zámeckého nám.) a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 1. zasedání Zastupitelstva města Děčín v navrženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 30 01 
Rada města se seznámila s informativním materiálem - Administrativní postup práce 
s podněty Osadního výboru Dolní Žleb a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
informativní materiál - Administrativní postup práce s podněty Osadního výboru Dolní Žleb. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 31 01 
Rada města projednala návrh dodatku číslo 11 k pojistné smlouvě číslo 5700000800 a 
 
s c h v a l u j e  
 
dodatek číslo 11 k pojistné smlouvě číslo 5700000800 a  
 
p o v ě ř u j e   
 
primátora města podpisem tohoto dodatku. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 31 02 
Rada města projednala uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o zprostředkování burzovních 
komoditních obchodů (elektřina, zemní plyn) na Českomoravské komoditní burze Kladno 
pro statutární město Děčín a jím zřízené příspěvkové organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 

• uzavření „Dodatku č. 1 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních 
obchodů“ na dvouletý nákup elektřiny a zemního plynu, 

• plnou moc pro FIN-servis, a.s. k zastupování při uzavírání burzovních obchodů 
s elektřinou, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly 



 2 

obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny, s Pravidly 
obchodování dodávky elektřiny a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní 
burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, IČ 49546392. 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 31 03 
Rada města projednala návrh na výpověď Smlouvy o dílo č. 2017-0409/OPO (úklid pracovišť 
Magistrátu města Děčín) vedené pod ev. č. Z 2017-006786 a 
 
s c h v a l u j e  
 
vypovědět Smlouvu o dílo č. 2017-0409/OPO na úklidové služby v prostorech pracovišť 
Magistrátu města Děčín ke dni 28.02.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 32 01 
Rada města projednala plán slavnostních obřadů na II. pololetí roku 2022 a stanovení úřední 
místnosti pro konání svatebních obřadů a 
 
s c h v a l u j e  
 
plán slavnostních obřadů na II. pololetí roku 2022 a stanovení úřední místnosti pro konání 
svatebních obřadů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 36 01 
Rada města projednala informace ohledně závěrečné zprávy týkající se Memoranda 
o spolupráci s Odborem pro sociální začleňování (Agentury) Ministerstva pro místní rozvoj 
a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města vzít na vědomí předložené informace ohledně zhodnocení spolupráce 
Agentury pro sociální začleňování a přínosu této spolupráce pro město Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 36 02 
Rada města projednala žádost společnosti ZEMPRA DC s.r.o., kterou žádají o změnu 
autorizované osoby v pozici hlavního stavbyvedoucího stavby s názvem „Revitalizace 
veřejného prostranství panelového sídliště Březiny – rozšíření IV. etapy, V. etapa“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo č. 2021-0934/OMH uzavřenou se společností 
ZEMPRA DC s.r.o., IČO 25480065. Dodatkem se mění pouze autorizovaná osoba ve funkci 
hlavního stavbyvedoucího. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 36 03 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení předložených nabídek k veřejné 
zakázce s názvem „Strategie rozvoje odpadového hospodářství města Děčín“ zadávané 
v otevřeném podlimitním řízení a 
 
r o z h o d l a  



 3 

 
o vyloučení účastníka Ing. Heleny Blažíčkové se sídlem Plzenecká 1732/53, 326 00 Plzeň, 
IČO 69445648. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 02 
Rada města projednala návrh na výpůjčku částí pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
výpůjčku částí pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Podmokly o celkové výměře 24 m2, za účelem 
umístění předzahrádky k provozovně Cafe Prostoru, ul. Teplická č.p. 621, Děčín IV, 
pro Lumpenkavárna s.r.o., IČO 03786714, Na Dlouhém lánu 336/57, Praha 6, na dobu 
neurčitou od 01.02.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 03 
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 945/6 a část pozemku 
p. č. 920/1, o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 580 m2), v k. ú. 
Děčín-Staré Město. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 04 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín-Staré Město a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 842/1 v k. ú. Děčín-Staré Město věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 842/1 v k. ú. Děčín-Staré Město věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 05 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 2952 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 2952 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 



 4 

provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 06 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 711/1 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 711/1 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 07 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření usnesení č. RM 18 19 37 08 ze dne 13.11.2018 ve smyslu zatížení částí pozemků 
p. č. 1660/1, 1679/1, 1798, 1811/1 a 1931/1 vše v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení veřejné komunikační sítě včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, 
za cenu dle „Zásad“ platných v době uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene č. 2018-0794/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 08 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
zřízení věcného břemene práva uložení, provozování a údržby kabelového vedení veřejného 
osvětlení včetně příslušenství (v rámci stavby „Kabelové vedení veřejného osvětlení - 
Autobusové zálivy - Děčín, Březiny“) na částech pozemků p. č. 454/1, 454/2 a 593/1 v k. ú. 
Březiny u Děčína a práva vstupu na pozemky v rámci údržby, oprav a rekonstrukce zařízení 
pro oprávněného - statutární město Děčín, od povinného - Ústecký kraj, Velká Hradební 
3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ 70892156, za cenu 4.495,00 Kč + DPH . 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 09 
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
Zimního stadionu Děčín pro rok 2022 a 
 
d o p o r u č u j e  



 5 

 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí dotace ve výši 7.482.000,00 Kč pro HC Děčín z.s., 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu 

Děčín v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 10 
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V, a sportovního areálu „Máchovka“ 
v ulici Jeronýmova, Děčín IV, pro rok 2022 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. ve výši 575.000,00 Kč, 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. 

na provoz fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V, a sportovního areálu 
„Máchovka“ v ulici Jeronýmova, Děčín IV, pro rok 2022 v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 11 
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, pro rok 2022 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout: 

1. o poskytnutí dotace pro Basketbalový klub Děčín z.s. ve výši 2.384.000,00 Kč, 
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Basketbalový klub Děčín 

z.s. na provoz sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 12 
Rada města projednala návrh smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Děčín 
a Oblastním muzeem v Děčíně, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Děčín a Oblastním muzeem 
v Děčíně, příspěvková organizace, v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 13 
Rada města projednala žádost o ukončení nájmu nebytových prostor a 
 
s c h v a l u j e  
 
ukončení smlouvy o nájmu nemovitostí a věcí movitých č. 2021-0463/OMH, uzavřené dne 
09.06.2021 mezi statutárním městem Děčín a panem Radkem Flachsem, se sídlem 
Masarykovo nám. 82/9, Děčín I, na pronájem části areálu SD Střelnice, restaurace 
vč. zázemí a části terasy, dohodou ke dni 31.12.2021. 
 
 
 
 



 6 

Usnesení č. RM 22 01 37 14 
Rada města projednala návrh na uzavření smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých 
a movitých věcí - Společenský dům Střelnice a 
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu na krátkodobý nájem nemovitých a movitých věcí v objektu Společenského domu 
Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, za účelem pořádání společenských akcí - plesů v roce 
2022 za nájemné ve výši 60.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 37 15 
Rada města projednala problematiku související s realizací zakázky „Rekonstrukce lávky 
přes Jílovský potok DC-016L“ a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
s tím, že dalším postupem bude nové výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 38 01 
Rada města projednala žádost o výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení, Přímá 398, Děčín 32, paní E. D., a to 
z důvodu požadavku na byt o velikosti 1+1 pro jednotlivce. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 38 02 
Rada města projednala přijetí peněžitého finančního příspěvku na sociální účely získaného 
statutárním městem Děčín v celkové hodnotě 29.000,00 Kč za bytovou jednotku č. 19 
o velikosti 29 m² v objektu Jindřichova 337 a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. Přijetí tohoto finančního příspěvku na sociální účely při umístění do bytu zvláštního 
určení, do majetku města, dle důvodové zprávy. 

2. Uzavření smlouvy o finančním příspěvku. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 01 
Rada města projednala oznámení ředitele Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, 
příspěvková organizace, a Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 1544/5, 
příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
vyhlášení 3 volných dnů pro žáky uvedených základních škol v době od 20.12.2021 
do 22.12.2021 z technických a organizačních důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 02 
Rada města projednala oznámení ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín III, 
Březová 369/25, příspěvková organizace, a 
 



 7 

b e r e  n a  v ě d o m í  
 
vyhlášení 2 volných dnů pro žáky základní školy v době od 21.12.2021 do 22.12.2021 
z technických a organizačních důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 03 
Rada města projednala předloženou informaci od ředitelky Mateřské školy Děčín XXXII, 
Májová 372, příspěvková organizace, a ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení provozu Mateřské školy Děčín XXXII, Májová 372, v době od 23.12.2021 
do 31.12.2021 a Mateřské školy Děčín XVII, Srní 97, v době od 27.12.2021 do 31.12.2021. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 04 
Rada města projednala informaci ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, příspěvková organizace, a ředitelky Základní školy Děčín I, Komenského 
náměstí 622/3, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení činnosti Školní družiny Děčín XXVII, Kosmonautů 177, a Školní družiny Děčín I, 
Sládkova 1300/13, v době vánočních prázdnin od 23.12.2021 do 31.12.2021. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 05 
Rada města projednala návrh na udělení Ceny statutárního města Děčín pro rok 2021, 
předložený Komisí pro posuzování návrhů na udělení Ceny statutárního města Děčín a 
 
r o z h o d l a  
 
udělit za Cenu statutárního města Děčín pro rok 2021 peněžní odměnu ve výši 10.000,00 Kč 
a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města udělit Cenu statutárního města Děčín pro rok 2021 panu Janu Bučinovi 
a Mgr. Josefu Herclíkovi. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 06 
Rada města projednala žádost Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 
630/5, příspěvková organizace, o souhlas s přijetím nadačního příspěvku a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím nadačního příspěvku ve výši 68.600,00 Kč od Nadace O2 z grantového programu 
O2 Chytrá škola. 
 
 
 
 
 



 8 

Usnesení č. RM 22 01 39 07 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s přijetím účelově určeného finančního daru 
od WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím finančního daru ve výši 5.940,00 Kč účelově určeného na úhradu měsíčních záloh 
na obědy pro 2 žáky v období od 01.02.2022 do 30.06.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 08 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s přijetím věcného daru od Prusa Research a. s. 
a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím 3D tiskárny od Prusa Research a. s. ve výši 19.990,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 09 
Rada města projednala žádost Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 
630/5, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým podnájmem a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým podnájmem haly Futsalu Děčín z.s., 1 h týdně, smlouva od února do dubna 
2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 10 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým podnájmem tělocvičny a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým podnájmem tělocvičny pro: 

• Junák - český skaut (J. J.), 1,5 h týdně, smlouva od 12.01.2022 do 31.03.2022, 

• M. Z., 1,5 h týdně, smlouva od 12.01.2022 do 28.02.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 11 
Rada města projednala žádost Školní jídelny Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková 
organizace, o souhlas s pořízením nového movitého majetku a schválení vyřazení 
neopravitelného movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením nové elektrické pece v předpokládané výši 82.600,00 Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení neopravitelného movitého majetku elektrické pece IM 4-538/96, rok pořízení 2000. 
 
 



 9 

Usnesení č. RM 22 01 39 12 
Rada města projednala odpisové plány příspěvkových organizací statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
odpisové plány včetně doplňkové činnosti příspěvkových organizací statutárního města 
Děčín na rok 2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 13 
Rada města projednala návrh na platy a jejich složky ředitelek a ředitelů škol a školských 
zařízení, které zřizuje statutární město Děčín a 
 
s t a n o v u j e  
 
s účinností od 01.01.2022 výši platů a jejich složek dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 14 
Rada města projednala žádost Děčínské sportovní, příspěvková organizace, o úpravu ceníku 
v Aquaparku Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
změna ceníku s účinností od 01.02.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 15 
Rada města projednala předloženou informaci od ředitelky Mateřské školy Děčín VI, 
Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
přerušení provozu Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, v době od 28.12.2021 
do 31.12.2021. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 39 16 
Rada města projednala návrh na udělení Ceny za záchranu lidského života a 
 
r o z h o d l a  
 
udělit za Cenu za záchranu lidského života peněžní odměnu ve výši 10.000,00 Kč a 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu města udělit Cenu za záchranu lidského života panu Davidu Duchoňovi. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 42 01 
Rada města projednala záměr zadat zpracování Studie proveditelnosti výstavby sběrného 
dvora na ul. Benešovská, Teplická a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr zadat zpracování Studie proveditelnosti výstavby sběrného dvora na ul. Teplická. 



 10 

 
Usnesení č. RM 22 01 42 02 
Rada města projednala návrh dodatku č. 13 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit: 

1. změny jízdních řádů, snížení spojů, 
2. zrušení linky č. 207 sloučením s linkou č. 201, 
3. uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby. 
 
 
Usnesení č. RM 22 01 42 03 
Rada města projednala náklady na projekt Osvětlení a úprava bahnité cesty na dlážděný 
chodník v Bynově a 
 
s c h v a l u j e  
 
dofinancování projektu z rozpočtu města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Anna Lehká v. r. 
           primátor                        náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  
         
 


